

Faktura 1220010

AITAA

Daňový doklad: Faktura
Číslo dokladu: 1220010
Referent: Michal Holokáč

Datum vystavení: 22.9.2022
Datum splatnosti: 6.10.2022
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.9.2022

Dodavatel:

AITAA system s.r.o.

Sídlo: Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 - Nové Město

IČ: 08393176, DIČ: CZ08393176
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 317368.

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola generála Františka Fajtla DFC

Rychnovská 350
199 00 Praha 9 - Letňany

IČ: 60446005

Platební údaje:

Variabilní symbol: 1220010
Banka: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5737739339/0800

Obchodní údaje:

Objednávky: ZŠ Fajta, Letňany

Popis	Číslo	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkem
SIJA, SLOUPEK KRAJNÍ, sloupek koncový, výška 180cm, kotvení 20cm pod úroveň terénu, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016		6 ks	12 369,00	74 214,00	21%	89 798,94
SIJA, SLOUPEK PRŮBĚŽNÝ, sloupek průběžný, výška 180cm, kotvení 20cm pod úroveň terénu, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016		3 ks	11 096,00	33 288,00	21%	40 278,48
SIJA, DŘEVĚNÁ VÝPLŇ, výplň plotu s dřevěnými rošty, š196 x v180 x h8cm, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, dřevěné rošty z akátu bez povrchové úpravy		6 ks	17 355,00	104 130,00	21%	125 997,30
SIJA, VÝKLOPNÝ STŮL, stůl výklopný se zajišťujícím mechanismem, d110 x š77 x v71cm, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, dřevěné lamely z akátu bez povrchové úpravy		4 ks	12 636,00	50 544,00	21%	61 158,24
SIJA, VÝKLOPNÁ LAVICE, lavice výklopná se zajišťujícím mechanismem, d110 x š35 x v42cm, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, dřevěné lamely z akátu bez povrchové úpravy		8 ks	8 718,00	69 744,00	21%	84 390,24
SIJA, ZÁVĚSNÁ POLICE, police š90 x h30cm, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku a komaxitu RAL7016, HPL deska		2 ks	5 576,00	11 152,00	21%	13 493,92
SIJA, TABULE VELKÁ, tabule 125x125cm, ocelová konstrukce opatřená vrstvou žárového zinku, voděodolná překližka s tabulovým nátěrem		1 ks	6 436,00	6 436,00	21%	7 787,56

Pokračování na straně 2

Vystavil:

software Altus VARIO - www.vario.cz

Strana 1 z 2

Převzal doklad/zboží:

Faktura 1220010

ΑΠΤΑΑ

<i>Popis</i>	<i>Číslo</i>	<i>Množství</i>	<i>Cena za jedn.</i>	<i>Cena bez DPH</i>		<i>DPH</i>	<i>Cena celkem</i>
Doprava		1 ks	19 200,00	19 200,00	21%	4 032,00	23 232,00
Montáž		1 ks	29 500,00	29 500,00	21%	6 195,00	35 695,00
Celkem:		32 mj		398 208,00		83 623,68	481 831,68
<i>Sazba</i>	<i>Základ</i>	<i>DPH</i>		Celkem:			481 831,68 Kč
21%	398 208,00	83 623,68					